
令和２年３月１３日

松原第七中学校区地域教育協議会

関係各位

松原第七中学校区地域教育協議会

会 長 前 田 正 人

地域教育協議会主催行事について（お知らせ）

早春の候、皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は

松原第七中学校区地域教育協議会の活動にご理解ご支援を賜り厚くお礼申

しあげます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大予防のため、３月２８日（土）に予

定されていました決算総会を中止、４月１日（水）に予定されていました

新旧役員懇親会を延期とさせていただきます。決算総会につきましては決

算総会議案書を送付させていただきますのでお受け取りいただき、ご質問

等ありましたら地域協事務局までご連絡下さい。新旧役員懇親会の日程に

つきましては、あらためてご連絡させていただきます。何卒、ご理解、ご

協力のほどよろしくお願いいたします。


